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Appel 
Tireurs présents : 12

Poules Tour n° 1
Répartition : Équilibrée
Score max : 5
Qualifiés : 100%

Tableau 
3e place non tirée
Score max : 15
Qualifiés : 100%
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classement nation présence nom prénom sexe club région licence

1038 FRA BARTHEL Cléophée LILLE VAUBAN 259042
1043 FRA FREMEAUX Marieke BRUAY USO 151914
1051 FRA MACHNOUA-TRUPIN Sabah DOUAI CE 133361
1060 FRA SIVRE Augustine DOUAI CE 171913
1089 FRA HORRIOT Mona AMIENS CEAM 091244
1173 FRA DELAIRE Julie DOUAI CE 190415
1180 FRA LAMHARFI Samia DOUAI CE 232442
1183 FRA CHANTALOUP Pauline VILLEN D'ASC 217862
9999 FRA BOUHALI Asma VILLEN D'ASC 180696
9999 FRA ELADARI Alois LILLE VAUBAN 311379
9999 FRA VERGNES Anna LILLE VAUBAN 100216
9999 FRA ROGER Laura WATTRELOS CE 289395
9999 FRA NEERMAN Anna VALENCIENNES 234352
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Poule n° 01
1038 1 BARTHEL Cléophée LILLE VAUBAN
1060 4 SIVRE Augustine DOUAI CE
1089 5 HORRIOT Mona AMIENS CEAM
9999 8 BOUHALI Asma VILLEN D'ASC
9999 9 ELADARI Alois LILLE VAUBAN
9999 12 NEERMAN Anna VALENCIENNES

Poule n° 02
1043 2 FREMEAUX Marieke BRUAY USO
1051 3 MACHNOUA-TRUPIN Sabah DOUAI CE
1173 6 DELAIRE Julie DOUAI CE
1183 7 CHANTALOUP Pauline VILLEN D'ASC
9999 10 VERGNES Anna LILLE VAUBAN
9999 11 ROGER Laura WATTRELOS CE
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Poule n° 01 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6

V V 3 4 V

4 V 2 3 2

1 2 1 1 1

V V V 3 V

V V V V4 V

2 V V 4 2

NEERMAN Anna 1  

ELADARI Alois 2  

BOUHALI Asma 3  

SIVRE Augustine 4  

BARTHEL Cléophée 5  

HORRIOT Mona 6  

3 0,600 22 17 +5 3

1 0,200 16 22 -6 5

0 0,000 6 25 -19 6

4 0,800 23 14 +9 2

5 1,000 24 13 +11 1

2 0,400 18 18 +0 4
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Poule n° 02 Arbitre Piste
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CHANTALOUP Pauline 1  

ROGER Laura 2  

FREMEAUX Marieke 3  

DELAIRE Julie 4  

VERGNES Anna 5  

MACHNOUA-TRUPIN Sabah 6  

1 0,200 15 24 -9 5

1 0,200 13 24 -11 6

4 0,800 21 13 +8 2

1 0,200 16 19 -3 4

5 1,000 24 7 +17 1

3 0,600 17 19 -2 3
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 VERGNES Anna LILLE VAUBAN 2 1000 17 24
2 BARTHEL Cléophée LILLE VAUBAN 1 1000 11 24
3 SIVRE Augustine DOUAI CE 1 800 9 23
4 FREMEAUX Marieke BRUAY USO 2 800 8 21
5 NEERMAN Anna VALENCIENNES 1 600 5 22
6 MACHNOUA-TRUPIN Sabah DOUAI CE 2 600 -2 17
7 HORRIOT Mona AMIENS CEAM 1 400 0 18
8 DELAIRE Julie DOUAI CE 2 200 -3 16
9 ELADARI Alois LILLE VAUBAN 1 200 -6 16
10 CHANTALOUP Pauline VILLEN D'ASC 2 200 -9 15
11 ROGER Laura WATTRELOS CE 2 200 -11 13
12 BOUHALI Asma VILLEN D'ASC 1 0 -19 6
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Tableau de 16

...
Demi-finale
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Demi-finaleTableau de 8Tableau de 16

1 VERGNES Anna LILLE VAUBAN 

VVERGNES Anna 

69 ELADARI Alois LILLE VAUBAN 

V8 DELAIRE Julie DOUAI CE 

12DELAIRE Julie 1-16.2

14VERGNES Anna 1-8.1

V5 NEERMAN Anna VALENCIENNES 

312 BOUHALI Asma VILLEN D'ASC 

VNEERMAN Anna 1-16.3

4 FREMEAUX Marieke BRUAY USO 

7FREMEAUX Marieke 

VNEERMAN Anna 1-8.2

NEERMAN Anna 1-4.1

3 SIVRE Augustine DOUAI CE 

VSIVRE Augustine 

811 ROGER Laura WATTRELOS CE 

V6 MACHNOUA-TRUPIN Sabah DOUAI CE 

12MACHNOUA-TRUPIN Sabah 1-16.6

10SIVRE Augustine 1-8.3

V7 HORRIOT Mona AMIENS CEAM 

710 CHANTALOUP Pauline VILLEN D'ASC 

12HORRIOT Mona 1-16.7

2 BARTHEL Cléophée LILLE VAUBAN 

VBARTHEL Cléophée 

VBARTHEL Cléophée 1-8.4

BARTHEL Cléophée 1-4.2
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Finale

95 NEERMAN Anna VALENCIENNES 

V2 BARTHEL Cléophée LILLE VAUBAN 

BARTHEL Cléophée 1-2.1
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niveau classement rang d'entrée place nom prénom club

1038 2 1 BARTHEL Cléophée LILLE VAUBAN
9999 5 2 NEERMAN Anna VALENCIENNES
9999 1 3 VERGNES Anna LILLE VAUBAN
1060 3 3 SIVRE Augustine DOUAI CE
1043 4 5 FREMEAUX Marieke BRUAY USO
1051 6 6 MACHNOUA-TRUPIN Sabah DOUAI CE
1089 7 7 HORRIOT Mona AMIENS CEAM
1173 8 8 DELAIRE Julie DOUAI CE
9999 9 9 ELADARI Alois LILLE VAUBAN
1183 10 10 CHANTALOUP Pauline VILLEN D'ASC
9999 11 11 ROGER Laura WATTRELOS CE
9999 12 12 BOUHALI Asma VILLEN D'ASC
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licence niveau place nom prénom club

259042 1 BARTHEL Cléophée LILLE VAUBAN
234352 2 NEERMAN Anna VALENCIENNES
171913 3 SIVRE Augustine DOUAI CE
100216 3 VERGNES Anna LILLE VAUBAN
151914 5 FREMEAUX Marieke BRUAY USO
133361 6 MACHNOUA-TRUPIN Sabah DOUAI CE
091244 7 HORRIOT Mona AMIENS CEAM
190415 8 DELAIRE Julie DOUAI CE
311379 9 ELADARI Alois LILLE VAUBAN
217862 10 CHANTALOUP Pauline VILLEN D'ASC
289395 11 ROGER Laura WATTRELOS CE
180696 12 BOUHALI Asma VILLEN D'ASC


